
 

 

OSNOVNA ŠKOLA BARTOLA KAŠIĆA 

VRISNIČKA 4, Z A G R E B 

OIB: 66184539220 

e-mail: ured@os-bartola-kasica-zg.skole.hr 

 

 

PLAN   NABAVE 

ZA 

2021. GODINU 
 

 

 

 

 

mailto:ured@os-bartola-kasica-zg.skole.hr


 

 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 120/16.)  Školski odbor OŠ Bartola Kašića na sjednici održanoj 28.12.2020. donosi 

PLAN NABAVE ZA 2021.GODINU 

Red. 
Br. 

PREDMET  NABAVE Procjena  
vrijednosti  

Izvor sredstava Dinamika/Vrijeme 
nabave 

Način nabave 
 

Oznaka 
pozicije 
Financ.plana 

CPV 

 MATERIJALNI RASHODI       

1. Naknade troškova 
zaposlenih 

   Pregovarački postupak javne 
nabave bez prethodne objave 

  

1.1. Službena putovanja  
(dnevnice, naknade za 
smještaj i prijevoz) 

3.000,00 Proračun Grada/ 
Prihodi za 
posebne 
namjene 

Tijekom godine / 
Prema potrebi 

„ 3211 74543000-0 

1.2. Stručno usavršavanje 
zaposlenika (seminari, 
savjetovanja, stručni ispiti) 

2.000,00 Proračun Grada/ 
Vlastiti prihodi 

Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 3213 8053000-8 

2. Uredski materijal i ostali 
materijalni rashod 

   Pregovarački postupak javne 
nabave bez prethodne objave 

  

2.1.  Uredski materijal, mat. za 
nastavu, ped.dokument. 

30.000,00 Proračun Grada/ 
Vlastiti prihodi 

Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 3221 30191000-4 

2.2. Literatura 3.000,00 Proračun Grada/ 
Vlastiti prihodi 

Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 3221 22213000-6 

2.3. Materijal i sredstva za 
čišćenje i održavanje 

15.000,00 Proračun Grada/ 
Vlastiti prihodi 

Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 3221 24513000-3 

2.4. Materijal za higijenske 
potrebe i njegu 

16.000,00 Proračun Grada Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 3221 21221000-8 

3.  Namirnice       

3.1. Mlijeko i mliječni proizvodi  90.000,00 Proračun Grada/ 
Uplate roditelja 

Tijekom godine/ 
Prema potrebi  

Pregovarački postupak javne 
nabave bez prethodne objave 

i aplikacija Gradskog ureda  

3222 15500000-3 

3.2. Pekarsko - mlinarski 
proizvodi 

135.000,00 Proračun Grada/ 
Uplate roditelja 

Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

Pregovarački postupak javne 
nabave bez prethodne objave 

i aplikacija Gradskog ureda  

3222 15810000-9 



 

3.3. Mesne prerađevine 26.000,00 Proračun Grada/ 
Uplate roditelja 

Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

Pregovarački postupak javne 
nabave bez prethodne objave 

3222 15130000-8 

3.4. Svježe voće 78.000,00 Proračun Grada/ 
Uplate roditelja 

Tijekom godine/ 
Prema potrebi  

„ 3222 03222000-3 

3.5. Ostali prehrambeni proizvodi   53.000,00 Proračun Grada/ 
Uplate roditelja 

Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 3222 15800000-6 

4. Energija    Pregovarački postupak javne 
nabave provodi osnivač 

  

4.1. Električna energija 90.000,00 Proračun Grada Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 3223 09310000-5 

4.2. Toplinska energija 510.000,00 Proračun Grada Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 3223 09320000-8 

5. Materijal i dijelovi za tekuće 
i investicijsko održavanje 

   Pregovarački postupak javne 
nabave bez prethodne objave 

  

5.1. Mat. i dijelovi za tek. i invest. 
održavanje građevinskih 
objekata 

10.000,00 Proračun Grada/ 
Vlastiti prihodi 

Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 3224 45262600-7 

5.2. Mat. i dijelovi za tek. i invest. 
održavanje postrojenja i 
opreme 

41.700,00 Proračun Grada/ 
Vlastiti prihodi 

Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 3224 45262600-7 

5.3. Ostali materijal i dijelovi za 
tekuće i invest. održavanje 

8.000,00 Proračun Grada/ 
Vlastiti prihodi 

Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 3224 45262600-7 

6. Sitni inventar    Pregovarački postupak javne 
nabave bez prethodne objave 

  

6.1. Sitni inventar 4.000,00 Proračun Grada/ 
Vlastiti prihodi 

Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 3225 30192000-1 

7. Službena radna i zaštita 
odjeća 

 
 

  Pregovarački postupak javne 
nabave bez prethodne objave 

  

7.1. Radna odjeća i obuća 3.000,00 Vlastiti prihodi Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 3227 18114000-1 
1933000-8 

8. Uredska oprema i namještaj    Pregovarački postupak javne 
nabave bez prethodne objave 

  

8.1. Uredska oprema i namještaj 55.000,00 Vlastiti prihodi Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 4221 30217000-3 
39150000-8 

8.2. Knjige 5.000,00 Vlastiti prihodi Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 4241 22113000-5 



 

9. Usluge    Pregovarački postupak javne 
nabave bez prethodne objave 

  

9.1. Usluge 
telefona,pošte,prijevoza 

29.000,00 Proračun Grada/ 
Vlastiti prihodi   

Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 3231 64200000-8 

9.2. Usluge tekućeg i invest.  
održavanja 

140.000,00 Proračun Grada/ 
Vlastiti prihodi   

Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 3232 45214000-0 

9.3. Usluge promidžbe i inform. 1.000,00 Proračun Grada/ 
Vlastiti prihodi   

Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 3233 92230000-2 

10. Komunalne usluge    Pregovarački postupak javne 
nabave bez prethodne objave 

  

10.1. Opskrba vodom 65.000,00 Proračun Grada Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 3234 65000000-3 

10.2. Iznošenje i odvoz smeća 23.000,00 Proračun Grada Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 3234 90512000-9 

10.3. Deratizacija, dezinsekcija... 2.000,00 Proračun Grada Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 3234 90923000-3 

10.3. Ostale komunalne usluge 10.000,00 Proračun Grada Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 3234 65000000-3 

11. Zakupnine i najamnine 12.000,00 Vlastiti prihodi Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

Pregovarački postupak javne 
nabave bez prethodne objave 

3235 72500000-0 

12.  Zdravstvene usluge    Pregovarački postupak javne 
nabave bez prethodne objave 

  

12.1. Obvezni i preventivni 
zdravstveni pregledi 
zaposlenika 

8.000,00 Proračun Grada Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 3236 85147000-1 

12.2. Laboratorijske usluge 5.000,00 Proračun Grada Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 3236 85145000-7 

13. Intelektualne i osobne 
usluge (ugovori o djelu, 
usluge odvjetnika i pravnog 
savjetovanja, usluge 
studentskog servisa…) 

1.000,00 Proračun Grada 
Vlastiti prihodi 

Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

Pregovarački postupak javne 
nabave bez prethodne objave 

3237  

14. Računalne usluge 12.000,00 Proračun Grada Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

Pregovarački postupak javne 
nabave bez prethodne objave 

3238 50312000-8 



 

15. Ostale usluge    Pregovarački postupak javne 
nabave bez prethodne objave 

  

15.1. Ručkovi OŠ 325.000,00  Proračun Grada 
Uplate roditelja 

Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 3239 15894210-6 

15.3. Ostale usluge 18.000,00 Proračun Grada 
Vlastiti prihodi 

Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 3239 98390000-3 

16. Premije osiguranja 13.000,00 Proračun Grada 
Uplate roditelja 

Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

Pregovarački postupak javne 
nabave bez prethodne objave 

3292 66510000-8 

17. Reprezentacija 2.000,00 Proračun Grada 
Vlastiti prihodi 

Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

Pregovarački postupak javne 
nabave bez prethodne objave 

3293 55300000-3 

18. Članarine 2.000,00 Proračun Grada Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

Pregovarački postupak javne 
nabave bez prethodne objave 

3294  

19. Pristojbe i naknade 1.000,00 Proračun Grada 
 

Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

Pregovarački postupak javne 
nabave bez prethodne objave 

3295  

20. Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja (ispiti znanja, 
kino, kazalište, nastava 
plivanja i sl.) 

4.000,00 Proračun Grada/ 
Uplate učenika 

Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

Pregovarački postupak javne 
nabave bez prethodne objave 

3299  

21. Udžbenici i radni materijali    Pregovarački postupak javne 
nabave bez prethodne objave 

  

21.1. Udžbenici 400.000,00 Ministarstvo 
znanosti i 
obrazovanja 

Tijekom godine „ 4241  

21.2. Radni materijali 70.000,00 Ministarstvo 
znanosti i 
obrazovanja 

Tijekom godine „ 37322  

22. Financijski rashodi (platni 
promet, bankarske  usluge, 
zatezne kamate) 

10.000,00 Proračun Grada Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

Pregovarački postupak javne 
nabave bez prethodne objave 

3431,3432, 
3433,3434 

66110000-4 

23. Zadruga  Vlastiti prihodi Tijekom godine/ 
Prema potrebi 

„ 3222  

 

 

 



 

 

 

Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, te se objavljuje na internetskim stranicama Škole. Plan nabave može se tijekom godine mijenjati, nadopunjavati, a sve izmjene 

i dopune objavljuju se na internetskim stranicama Škole.  

Plan nabave za 2021. god. ne podliježe javnoj nabavi jer se radi o iznosima jednostavne nabave do 200.000.00 kuna, odnosno do 500.000,00 kn za usluge. 

 

 

Predsjednica Školskog odbora:           Ravnateljica: 

     Mr.sc. Marija Rattinger                  Dijana Kopčić, dipl. ing.  

 

KLASA: 401-01/20-01/51 

URBROJ: 251-462-20-01 

U Zagrebu, 28.12.2020.godine 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


